UNef verça ec Lonquel.n

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.01.13.02- TP, que trata

da REFORMA, AMPLIAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO PARA FUNCIONAMENTO

PERMANENTE DO DEPÓSITO DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE

PACAJUS/CE., bem como Parecer pertinente do Procurador Geral do Município atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor a saber: TORRES CONSTRUÇÃO &

SERVIÇOS LTDA ME, com o valor 21oba1 de R$ 339.134,41 (trezentos e trinta e nove mil,

cento e trinta e Quatro reais e Quarenta e um centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 11 DE ABRIL DE 2022.

JOSÉ DARLAN COSMO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

SECRETARIA DE
EDUCAÇAO,CUETURA

E ESPORTE

Rua Tabelião José Gama Filho, 720 — Centro —
Pacajus, CE

CNPJ: 30.754.556/34 — Fone (85) 2136-7697
cer_edileneanOnacailis.ce_pnv_hr